АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Ирбит

Об утверждении Графика приведения в нормативное состояние зданий
(строений, сооружений) и прилегающих к ним территорий, находящихся

на территории Ирбитского муниципального образования, на 2017-2021 годы

В соответствии с паспортом приоритетного регионального проекта
«Формирование комфортной городской среды на территории Свердловской
области» от 27.04.2017 № 6, руководствуясь статьями 29.1, 31 Устава
Ирбитского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить График приведения в нормативное состояние зданий (строений,

сооружений) и прилегающих к ним территорий, находящихся на территории
Ирбитского муниципального образования, на 2017-2021 годы (Приложение 1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя администрации Ирбитского муниципального образования по
коммунальному хозяйству и строительству Ф.М. Конева.

А.В. Никифоров

Приложение 1
к постановлению администрации

Ирбитского муниципального образования
от « J  № 7 У 3 /у Ц

ГРАФИК
приведения в нормативное состояние зданий (строений, сооружений) и прилегающих к ним территорий, находящихся на

территории муниципальных образований Свердловской области, на 2017-2021 годы

№
п/
п

Адрес объекта Ведомственная
принадлежност

ь

Форма
собственности

Г од постройки
и/или год

проведения
последнего

капитального
ремонта в части

фасадов и
благоустройств

а

Ответственны
й исполнитель

Плановый
период

проведени
я работ

Перечень
работ

1 п.. Пионерскийул.
Мира, д. 18(1 этаж)

Управление
культуры

Ирбитского МО

Муниципальна
я

1974 г Речкалова
Ю.П.

2017 Фасад
(входная
группа)

2 д.Бердюгина
ул.Советская 18

Управление
культуры

Ирбитского МО

Муниципальна
я

1972г. Шорикова J1.A 2017 Ремонт
фасада

(балкона)
3 с. Знаменское

пер.Знаменский 13
Управление

культуры
Ирбитского МО

Муниципальна
я

1986г. Шорикова J1.A 2017 Ремонт
кровли

4 с. Осинцевское Управление Муниципальна 1991г. Шорикова JI.A 2017 Ремонт

.Школьная 45 культуры
Ирбитского МО

я кровли

5 МКОУ
«Речкаловская

средняя
общеобразовательная

школа, здание
начальной школы

Управление
образования

Ирбитского МО

Муниципальна
я

1971 Мальгина Л.И. 2017 Фасад,
обустройств

о
ограждения,
пешеходных

дорожек,
газонов

6 МКОУ «Фоминская
основна

общеобразовательная
школа

Управление
образования

Ирбитского МО

Муниципальна
я

1961 Заболотских
Л.И.

2017 Замена
кровли
здания

7 пос. Зайково, ул.
Коммунистическая,

171

Управление
культуры

Ирбитского МО

Муниципальна
я

1976г. Ширшева Е.Г. 2018 Ремонт
кровли.

8 с. Пьянково
ул.Юбилейная 29-д

Управление
культуры

Ирбитского МО

Муниципальна
я

1978 Шорикова Л. А 2018 Капитальны
й ремонт
кровли

9 д. Речкалова
ул.Центральная 24

Управление
культуры

Ирбитского МО

Муниципальна
я

1994 Шорикова Л. А 2018 Капитальны
й ремонт
входной
1 Огруппы

10 с. Рудное
ул.Центральная 25-а

Управление
культуры

Ирбитского МО

Муниципальна
я

1969 Шорикова Л.А 2018 K an l1итальн
ый р12емонт

кро13вли

11 п.Зайково
ул.Коммунистическа

я 187

Управление
культуры

Ирбитского МО

Муниципальна
я

1967/2014 Шорикова JI.A 2018 Капита14льн
ый ремо15нт

кровли 16
12 п. Зайково ул.

Коммунистическая,
Д-160

Управление
культуры

Ирбитского МО

Муниципальна
я

1930г. Речкалова
Ю.П.

2018-2019 Капитальны 1
7й ремонт

вс18его
здания

13 МКОУ Пионерская
с о ш

Управление
образования

Ирбитского МО

Муниципальна
я

1990 Вандышева
С.В

2018-2019 Обустройств
о спортивной

площадки
14 МАДОУ Зайковский

д/с № 4
Управление
образования

Ирбитского МО

Муниципальна
я

1982 Бурылова И.Г. 2018 Замена
кровли
здания

15 МОУ ДО «Центр
внешкольной

работы»

Управление
образования

Ирбитского МО

Муниципальна
я

1892/1982 ЩекотоваИ.С. 2018 Замена
кровли
здания

16 с. Ключи, ул.
Урицкого, д.2

Управление
культуры

Ирбитского МО

Муниципальна
я

1968 г. Речкалова
Ю.П

2019 капитальный
ремонт
здания

17 МКОУ Зайковская
СОШ № 1

Управление
образования

Ирбитского МО

Муниципальна
я

1966 Халикова Р.С. 2019-2020 Строительст
во пристроя
к основному

зданию
18 с. Харловское

ул.Советская 10
Управление

культуры
Ирбитского МО

Муниципальна
я

1965 Шорикова JI.A 2020 Капитальны
й ремонт
кровли

19 с. Скородумское
ул.Жукова 76

Управление
культуры

Ирбитского МО

Муниципальна
я

1920 Шорикова JI.A 2020 Капитальны
й ремонт
кровли

20 п. Зайково ул.
Коммунистическая,

170

Управление
культуры

Ирбитского МО

Муниципальна
я

2014 Ермолаева
Е.М.

2020 Ремонт,
кровли,
фасада

21 п. Пионерский,
ул. Ожиганова, 9

Управление
культуры

Ирбитского МО

Муниципальна
я

1970/2013 Сапожникова
С.Р.

2020 Ремонт,
кровли

22 д. Фомина, ул.
Советская,72

Управление
культуры

Ирбитского МО

Муниципальна
я

1969/2006 Сапожникова
С.Р.

2020 Ремонт,
кровли

23 с. Стриганское
ул.Октябрьская 71

Управление
культуры

Ирбитского МО

Муниципальна
я

1972 Шорикова JI.A 2021 Капитальны
й ремонт
кровли